SSSSEEEESSSS®
D5/6-01
Sertissage pneumatique SES®
pour tubes-embouts isolés et nus
mâchoires pour sertissage axial et latéral
V/11
D5/6-01
type code article

suspension support magnétique
l
type code article
sections de
sertissage (mm2)
Appareil d’établi à pédale, avec réserve d’embouts
SES-AC   25 T 0725 0020 000 0,25-2,5 1
D6/4-03
MMMMCCCC22225555
X/09
D5/6-02D5/6-02
Appareil de dénudage-sertissage MC25
Grâce à sa poignée, son poids et son fonctionnement électrique ne nécessitant pas d’air comprimé, l’appareil MC25 peut être
transporté facilement et utilisé à tout endroit. Tous les accessoires sont disposés de manière bien ordonnée dans la mallette
livrée avec l’appareil.
Le MC25 est prévu pour les embouts de sections 0,5 à 2,5 mm2 et de longueur 8 mm. L’échange des douilles de sections dif-
férentes s’effectue sans outil en quelques secondes par simple encliquetage.
L’unité de dénudage est équipée de lames en V permettant de dénuder la plupart des conducteurs usuels jusqu’à 2,5 mm2.
Les embouts en bande sont acheminés par l’intermédiaire d’un distributeur monté latéralement.
Caractéristiques techniques :
Raccordement au réseau : 230 V AC/50 Hz
Puissance absorbée : 80 VA
Plage : 0,5 - 2,5 mm2, 20 - 14 AWG
Embouts : en bande
Empreinte de sertisssage : trapézoidale
Cadence : environ 1,5 s
Commande : commande à cames par microprocesseur
Compteur de pièces : affichage LCD
Changement de matrice : moins de 10 s
Dimensions de la machine :
Longueur 320 mm
Largeur 165 mm
Hauteur 270 mm
Poids environ 12 kg
Pour plus de renseignements, consultez notre service technique.
l
SSSSEEEESSSS® JJJJOOOOKKKKAAAARRRRIIII ----
QQQQuuuuaaaaddddrrrroooo
S H RoHS
Pince combinée à dénuder et
sertir les embouts isolés
SES JOKARI-Quadro
III/12
D5/6-03D5/6-03
1. Régler à la section du câble :
position I : 0,5 à 1 mm2
position II : 1,5 à 2,5 mm2
2. Couper le câble à la
longueur voulue.
3. Dénuder le câble, l’ajuste-
ment se fait automatiquement
à la section du câble.
4. Torsader le câble en ser-
rant  la pince tout en tirant le
câble pour dégager la gaine
isolante.
5. Sertir en avançant
l’embout en butée avec
le câble et serrer.